



Obec Holasice, Václavská 29, 664 61

leskomoravská světelná s.r.l.
Bohumilice 112
601 72 Klobouky u Brna

Naše značka : HOLA -703/2017
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 20. června 2017

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 15.6.2017, pod č. j. HOLA-703/2017 a v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám k této sdělujeme následující :

viz vyplněný Vámi zasláný dotazník tvořící přílohu tohoto sdělení.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, především vzhledem k ustanovení § 11 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. a), b) uvedeného zákona, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.


Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

OBEC HOLASICE
Václavská 29, 664 61
okres Brno-venkov
IČO: 00 488 143

Příloha : Dotazník – základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

BECNÍ ÚŘAD
- CLASSIC
číslo dne 15.05.2017
HOLA - 703/2017
[REDACTED]



[REDACTED] 24.5.2017

Věc:
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
- Projektová dokumentace
- Zaměření reálného stavu
- Jiné - jakým způsobem?
- Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

135 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

70 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

- Do 2 roků _____ ks
- Do 5 roků 34 ks
- Do 10 roků _____ ks
- Do 15 roků _____ ks
- Nad 15 roků 99 ks

Ceskomoravská světelná stupa
Bohumilice 112 691 72
P. Louky u Píse
IČ: 253 753 334
www.cmsvetelna.cz



5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká 58 ks

Výbojka sodíková nízkotlaká 67 ks

Výbojka indukční — ks

Výbojka metal halogenidová — ks

Zářivka 10 ks

LED — ks

Jiný druh-žárovka — ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

56 Betonový sloup

35 Ocelový sloup natíraný

40 Ocelový sloup zinkovaný

2x DŘEVĚM 2x NAŠTŘELAČK

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků — m

Do 5 roků 875 m

Do 10 roků — m

Do 15 roků — m

Do 25 roků 944 m

Nad 25 roků ? m

2x5 VADICÍ NADZEMNÍ VEDENÍ

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

NE

NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

1820 hodin

